
DECRETO DIRIGENZIALE N. 35 del 11 giugno 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE FARMA-
CEUTICO - DGRC n. 1244 del 13.07.2007 Elenco Regionale dei punti di vendita abilitati alla vendi-
ta dei prodotti dietoterapici a carico del SSN - Iscrizione Ditta "ALL FARMA PARAFARMACIE 
SRL" via Amilcare Boccio, 85/87  Nola  (NA).  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FARMACEUTICO 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Assistenza farmaceutica convenzionata e dalla 
espressa dichiarazione  di regolarità della stessa espressa dal dirigente del Servizio medesimo 
 
 
VISTA la  delibera  di  Giunta   Regionale  nr. 3466 del  3.6.2000  ad oggetto: “Attribuzione di funzioni ai 
dirigenti della Giunta Regionale”; 
 
VISTO  in   particolare   il  punto h  della    succitata    deliberazione   che   prevede la facoltà per i 
Coordinatori delle Aree Generali di Coordinamento, di delegare ai Dirigenti di Settore tutta o parte 
dell’attività    ad essi attribuita; 
 
VISTA altresì  la  circolare  nr. 5  del  12.6.2000  dell’Assessore  alle Risorse Umane   della Regione 
Campania . 
 
VISTO il  decreto  del  Coordinatore  dell’A.G.C.  Assistenza  Sanitaria n. 94/SAN/SAS  dell’8.7.2005, 
concernente la delega di compiti al Dirigente del  Settore Farmaceutico; 
 
PREMESSO che la DGRC n.1244 del 13.07.2007 ha previsto  

• i prodotti di cui al comma 1  dell'art. 3 della L.R. 2/2003 e del  DM 8.6.2001, e succ, sono 
erogabili direttamente dalle ASL o attraverso le farmacie convenzionate;              
dai punti di vendita convenzionati, in via sperimentale per due anni dalla data di approvazione 
del presente provvedimento,  secondo quanto previsto nell'allegato n. 1 che forma parte 
integrante della presente deliberazione, in conformità a quanto previsto dalla L.R. 1 del 
19.1.2007 all'art. 31 comma 35. 

• istituire l'Elenco Regionale dei punti di vendita abilitati alla vendita dei prodotti dietoterapici a 
carico del SSN 

• E' a carico delle ASL, competenti per territorio,  l'istruttoria della  pratica e la verifica dei requisiti 
previsti dalla normativa vigente. L'esito favorevole dell'istanza dovrà essere comunicato 
all'Assessorato alla Sanità - Settore Farmaceutico - per l'iscrizione nell'Elenco Regionale dei 
punti di vendita, istituito con la presente Delibera di Giunta Regionale unitamente 
all'approvazione del documento.  

• il documento di credito è spendibile nei punti di vendita regolarmente iscritti nell'Elenco 
Regionale, istituito con la presente deliberazione, e convenzionati con l'ASL di residenza del 
paziente 

• il Settore Farmaceutico provvederà attraverso decreti dirigenziali all'iscrizione nell'Elenco 
Regionale di cui sopra  e ai successivi aggiornamenti  

 
PRESO ATTO  

• dell'istanza della sig SIMONETTI Antonio  del 02.05.2008  volta ad ottenere l'iscrizione nel 
suddetto Elenco della ditta “ALL FARMA PARAFARMACIA SRL"  via Amilcare Boccio, 85/87  
Nola (NA)   

• dell'esito favorevole dell'istruttoria curata dall'ASL NA4 e comunicata con nota prot.n.3996 del  
13.05.2008  all'Assessorato alla Sanità- Settore Farmaceutico  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008



 
RITENUTO  
di provvedere all'iscrizione nell'Elenco Regionale dei punti di vendita abilitati alla vendita dei 
prodotti dietoterapici a carico del SSN, del  citato esercizio commerciale. 
  

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa che si intendono integralmente qui riportati 
 
di provvedere all'iscrizione nell'Elenco Regionale dei punti di vendita abilitati alla vendita dei 
prodotti dietoterapici a carico del SSN, del  citato esercizio commerciale: 
  
(ragione    sociale)          Ditta   “ ALL FARMA PARAFARMACIE SRL "  
 
(indirizzo)                        Nola- Via Amilcare Boccio, 85/87   
 
(Legale rappresentante)  SIMONETTI Antonio nato il 13.06.1943 a Nola (NA) 
 
L'iscrizione all'Elenco Regionale è condizione necessaria e indispensabile per le eventuali convenzioni 
con le Aziende Sanitarie Locali. 
 
di inviare il presente decreto all’Assessore alla Sanità  e al Settore    “Stampa, Documentazione ed 
informazione del Bollettino Ufficiale “ per la pubblicazione. 
di inviare a webmaster@regione.campania.it per la pubblicazione sul sito internet della Regione 
Campania. 
 
 
 
             Il Dirigente del Settore  
                 Dott.ssa  Margherita  De Florio  
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 25 DEL 23 GIUGNO 2008


